Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        14.03.2025
	                  № 421

О внесении изменений в положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области
от 25.01.2021 №64

           Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

         1. Внести в положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 25.01.2021 № 64 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 13.09.2021 № 903, от 12.12.2022 № 1985, от 23.07.2024 № 957), следующие изменения:
        1.1. В пункте 4 Положения:

        1.1.1. Абзац шестой изложить в следующей редакции:

       «- оказание разовой материальной помощи пострадавшим от пожаров из расчета 10 тысяч рублей на человека;».
        1.1.2. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:
       « -  оказание материальной помощи одному из родственников (законных представителей) или лицу, взявшему на себя обязанность по погребению  военнослужащего, погибшего (умершего) при исполнении служебных обязанностей в рамках проведения специальной военной операции на Украине и выполнении задач в зоне контртеррористической операции, а также в случае, если гибель (смерть) военнослужащего наступила во время прохождения очередного отпуска, в размере не более 100 тысяч рублей в соответствии с подтвержденными затратами;».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области А.В.Чиненкову.
        Глава местного самоуправления                                                     А.О. Кириллов